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План проведения мероприятий
на базе МБОУ «СОШ № 33» в период зимних каникул 2018-2019 уч. года 

Дата
проведения

мероприятия

Наименование, форма
проведения мероприятия

Время
проведения

мероприятия

Обучающиеся
каких классов

принимают участие
в мероприятии

Кол-во
участников

мероприятия

Ответственный
за проведение
мероприятия

31.12.18

Занятие кружка 
«Зеленая дружина»

10.00-11.30
11.40-13.10
10.00-11.30

5А
9В
8А

15
15
15

Подушкина Н.Н.

Занятие кружка 
«Зеленая дружина»

10.00-11.30
11.40-13.10
10.00-11.30

7А
7Б
7В

15
15
15

Позднякова О.Н.

Занятие кружка 
«Рукодельница» 10:00-11:30 6 кл. 15 Тутова Е.Н.

Занятие кружка «Радуга» 11:00-11:45 5-е кл. 15 Никулина Л.С.

Занятие кружка 
«Мир компьютера» 10:10-11:50 6-7-е кл. 15 Целикова Ю.И.

09.01.19

Занятие кружка «Сувенир» 10:10-11:30 5-е кл. 15 Никулина Л.С.

Занятие кружка 
«Зеленая дружина»

10.00-11.30
11.40-13.10
10.00-11.30

5А
9В
8А

15
15
15

Подушкина Н.Н.

Занятие кружка 
«Зеленая дружина»

10.00-11.30
11.40-13.10
10.00-11.30

7А
7Б
7В

15
15
15

Позднякова О.Н.

Занятие кружка 
«У истоков творчества» 09.00-10.45 9-е кл. 10 Нечаева Т.Л.

Рукопашный бой 11:00-11:45 8-11 10 Лагутинский Д.А.

Занятие кружка 
«Рукодельница» 10.00-11.30 7 кл. 15 Тутова Е.Л.

Волейбол (м) 12:00-12:45 7-11 кл. 10 Цвыченко А.А.

Футбол 10.00-10.45 5-8 кл. 10 Зеленина Г.Н.

10.01.19

Занятие кружка «Клуб 
будущих программистов» 10.10-12.10 8-9 кл. 15 Целикова Ю.И.

Рукопашный бой 11:00-11:45 8-11 кл. 10 Лагутинский Д.А.

Волейбол (д) 10:00-10:45 6-11 кл. 10 Сотникова Р.Ф.

Шахматы 10:00-11:30 2-3 кл. 6 Зеленина Г.Н.

Волейбол (м) 11:45-13:00 7-11 кл. 10 Цвыченко А.А.

11.01.19

Занятие кружка «ЮИД» 10.00-10.45 8-9 кл. 15 Полякова С.А.

Клуб «Память» 
09.00-10.05
10.10-11.15
11.20-12.25

8А
8Б
8В

15
15
15

Четверикова И.Ю.

Занятие кружка «У истоков 09.00-09.45 9-е кл 10 Нечаева Т.Л.
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творчества»

11.01.19

Занятие кружка 
«Виды зависимостей»

10.00-10.45
10.45-11.30

9А, 9В
9Б

30
15 Тарасова Т.В.

Волейбол (м) 13:00-13:45 7-11 кл. 10 Цвыченко А.А.

Рукопашный бой 10:00-10:45 8-11 кл. 10 Лагутинский Д.А.

Волейбол (д) 11:00-11:45 6-11 кл. 10 Сотникова Р.Ф.

Баскетбол 12.00-12.45 5-11 10 Зеленина Г.Н.

12.01.19

Занятие кружка 
«Занимательная химия» 
экологический театр

10.00-11.30
11.30-13.30
13.30-15.00

8-е
9-е
8-9

15
15
15

Ефимова Н.А.

«Арт-класс» 14.00-15.30 6-е кл. 15 Королева Е.С.

Заседание клуба 
старшеклассников 16.00-18.00 9-11 кл. 15 Королева Е.С.

План проведения мероприятий МБОУ «СОШ № 33»
за пределами школы на территории города Курска в период зимних каникул 

2018 — 2019 учебного года.

Дата
проведения

мероприятия

Место проведения
мероприятия

Наименование,
форма

проведения
мероприятия

Время
проведе

ния
меропр
иятия

Обучающиеся
каких классов

принимают
участие в

мероприятии

Кол-во
участников

мероприятия

Ответственный
за проведение
мероприятия

24.12.2018 Курская государст-
венная филармония

«Новогодняя
сказка», спектакль

11.00 4В класс 24 Лунева Е.А.

28.12.2018 Курский драмати-
ческий театр

«Симфо-сказка»,
спектакль

11.30 2В класс 26 Борисова Е.Н.

29.12.2018

Курский драмати-
ческий театр

«Карлик Нос»,
спектакль

16.00 3А класс 27 Березина С.В.

Посещение 
Курской 
филармонии

«Новогодняя
сказка»,

спектакль

11.00 1А,1Б,1В,1Г 102 Лаврова В.А., 
Андреева А.В., 
Жиляева М.Л., 
Дашкова Ю.Н.

09.01.2019

Посещение к/т 
«Родина»

кинофильм 11.00 5Б, 6А, 7Б,
7В, 7Г, 9А, 9В

79 Клас. рук-ли
5Б, 6А, 7Б, 7В, 7Г,

9А, 9В, 5В, 6Б
15.00 5В, 6Б 40

Курский драмати-
ческий театр

спектакль 13.00
19.00

6В
11Б

20
10

Соломатина Л.В.
Битюкова

ТЦ «Мега Гринн» посещение катка 11.00 7А, 5А Целикова Ю.И., 
Нащекина Т.В.

10.01.2019

Краеведческий 
музей

Посещение
выставки

11.00 6Г, 2А, 2Б, 2Г 12 Громова Г.В., 
Березина Т.А., 
Надеина Т.А., 
Макеева И.В.

ТЦ «МегаГринн» посещение катка 13.00 8Б, 9Б 15 Витковская К.Л.
Митрохина В.П.

Посещение к/т 
«Родина»

кинофильм 11.00 4А, 4Б, 4Г 62 Клас. рук-ли 4А,
4Б, 4Г, 3А, 3Б, 3В

15.00 3А, 3Б, 3В 48

11.01.2019 Галерея «АЯ» посещение
выставки

12.00 8А, 8В, 20 Ермошин Д.А., 
Рышкова Е.Е.

Картинная посещение 13.00 10А, 10Б 21 Березуцкая И.Ю.,



галерея выставки Лапшикова С.И.

План проведения мероприятий (выездов)
за пределами города Курска в период зимних каникул 2018 — 2019 учебного года.

Наименован
ие и форма

мероприятия

Дата и
время

выезда из
ОУ

Дата и
время

возвраще
ния в ОУ

Наименован
ие вида

транспорта

Обучающиес
я каких
классов

принимают
участие в

мероприятии

Количество
обучающихся
принимаемых

участие в
мероприятии

Количество
педагогов и
родителей

принимающ
их участие в
мероприятии

Ответственн
ый за

проведение
мероприятия

экскурсия в 
г. Москву

09.01.19, 
06:30

11.01.19
22.00

Ж/Д 11 класс 10 2 Бойко О.Б.

План проведения новогодних утренников в МБОУ «СОШ № 33»

№
п/п

Наименование
мероприятия

Дата и
время

проведения

Место
проведения

(акт. зал, каб.
№ __ и пр.)

Какие
классы

участвуют

Кол-во
участников

Ответственный за
проведение

1. Новогодние огоньки по
классам

По плану
классных
рук-лей

классные
кабинеты

1-7 классы 678

зам. директора по 
ВР Королева Е.С., 
классные 
руководители 1-11 
классов

2. Новогодняя сказка
«Новогодние космические
приключения» (Этнотеатр

«Русская сказка»)

26.12.2018
11.15; 12.15

Актовый зал 1-4 классы 423

3. Зимний бал 27.12.2018;
16.00

Спортивный
зал

8-11
классы

213

Директор МБОУ «СОШ № 33» А.О. Костоная


